
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla Salla Lënda 

11:00 11:45

Parimet e Ngjyrave Milot Gusia (L) Gr 1A,1B,2A,2B

Parimet e Ngjyrave Milot Gusia  (U) Gr 1A,1B  (45min)

Parimet e Ngjyrave Milot Gusia  (U) Gr 2A,2B  (45min)

Dita Fillimi Mbarimi 

Artet e Bukura 2 - Fatmir Mustafa (U) Gr 1A (45min) 

Artet e Bukura 2 - Fatmir Mustafa (L) Gr 1A,1B 

Artet e Bukura 2 - Fatmir Mustafa (U) Gr 1B (45min)  

Dita Fillimi Mbarimi 

Artet e Bukura 2 - Vehbi Murati (L) Gr 2A,2B

Artet e Bukura 2 - Vehbi Murati (U) Gr 2B (45min)

Artet e Bukura 2 - Vehbi Murati (U) Gr 2A (45min)

Studio e Dizajnit 2/Gjenerimi  I Ideve dhe Modelimi - Arbresha Hoxha (L) Gr 1A,1B,2A,2B

Studio e Dizajnit 2/Gjenerimi  I Ideve dhe Modelimi - Arbresha Hoxha (L) Gr 1A,1B,  (45min)

Studio e Dizajnit 2/Gjenerimi  I Ideve dhe Modelimi - Arbresha Hoxha (U) Gr 2A,2B  (45min)

Dita Fillimi Mbarimi 

Bazat e Informatikes - Naim Ostergllava (L) Gr  1A,1B,2A,2B

Bazat e Informatikes - Naim Ostergllava (U) Gr 1A,1B  (45min)

Bazat e Informatikes - Naim Ostergllava (U) Gr 2A,2B  (45min)

Historia e Arteve dhe Dizajnit 2 - Milot Gusia (L) Gr  1A,1B,2A,2B

Materialet e Dizajnit - Mevludin Shabani (L) Gr 1A,1B,2A,2B   salla I307
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Kampus Lipjan
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